- 1 -

藏政办函〔2021〕53 号

各地（市）行署（人民政府），自治区各委、办、厅、局：

经自治区人民政府同意，现将审计厅《西藏自治区“十三五”

政府投资项目审计全覆盖工作方案》转发给你们，请认真贯彻执

行。

西藏自治区人民政府办公厅

2021 年 7 月 27 日

西藏自治区“十三五”政府投资项目审计全覆盖工作方案

审计厅

为深入贯彻《国务院关于加强审计工作的意见》（国发

〔2014〕48 号）和中共中央办公厅、国务院办公厅《关于完善审

计制度若干重大问题的框架意见》（中办发〔2015〕58 号）精神，

认真落实齐扎拉主席 2021 年 4 月 6 日在审计厅调研时关于做好

我区“十三五”政府投资项目审计全覆盖工作的重要指示，拟组

织各地（市）、区直相关部门利用 3 年左右时间对我区“十三五”

政府投资项目中已完工项目实施审计全覆盖。为顺利开展好此项

工作，特制定本工作方案。

 - 2 -

一、“十三五”政府投资项目基本情况

（一）项目规模及分布情况。为完成好我区“十三五”政府

投资概算批复 500 万元以上项目摸底调查工作，审计厅分别于

2021 年 4 月 20 日、4 月 23 日向 7 个地（市）行署（人民政府）

和 67 家区直单位印发了《关于报送“十三五”期间我区政府投资

项目相关资料和数据的函》。根据各地各单位报送数据汇总情况

反映，我区“十三五”政府投资概算 500 万元以上（含 500 万元）

的项目数量为 9852 个，概算投资为 4863.32 亿元。

报送数据统计表

序号

单位名称

项目数量（个）

概算投资（亿元）

1

区直单位

349

 - 3 -

1759．07

2

拉萨市

807

579．58

3

林芝市

1057

227．88

4

山南市

1191

321．05

5

那曲市

 - 4 -

1335

512．24

6

日喀则市

2003

513．66

7

阿里地区

885

362．64

8

昌都市

2225

587．20

合计

 - 5 -

9852

4863．32

（二）项目完工及结算情况。报送的 9852 个项目中，完工

项目 8593 个，尚未完工项目 1259 个。完工项目中办理结算项目

5488 个，未办理结算项目 3105 个。

项目完工及结算情况表

完工情况

项目个数

概算投资（亿元）

结算情况

项目个数

概算投资（亿元）

已完工项目

8593

3054.91

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_4332